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BİYOLOJİK HİDROJEL TEDAVİSİ 

 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi Nedir? 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi , sağlıklı eklem sıvısında bulunan ve eklemleri yağlamaya ve yastıklamaya 

yardımcı olan doğal bir madde olan hyaluronik asit ile formüle edilmiş tek enjeksiyonluk bir tedavidir. 

Sağlıklı bir eklemde, hyaluronik asit düzgün hareketi korur ve günlük aktivitelerden kaynaklanan şoku 

emer. Ancak eklem kireçlenmesiolan bireylerde eklem sıvısındaki doğal hyaluronik asit bozularak 

sertliğe, ağrıya ve hareket kabiliyetinin azalmasına neden olur. 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi  Nasıl Çalışır? 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi  enjeksiyonlarını ultrason kılavuzluğu kullanarak doğrudan eklem boşluğuna 

uygulanır.  Bu hassas uygulama, tedavinin doğru bir şekilde yapılmasını sağlayarak etkinliğini optimize 

eder. Enjekte edildikten sonra Biyolojik Hidrojel Tedavisi , sürtünmeyi azaltarak ve eklemi 

tamponlayarak eklem ağrısını hafifletmeye yardımcı olan bir kayganlaştırıcı ve amortisör görevi görür. 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi , hyaluronik asidin doğal dengesini yeniden sağlayarak daha yumuşak 

hareketlere olanak tanır ve fiziksel aktiviteleri daha az rahatsızlıkla daha kolay hale getirir. 

 

 

Hafif ve Orta Dereceli eklem kireçlenmesi için Neden Biyolojik Hidrojel Tedavisi  Seçilebilir? 

 Eklem kireçlenmesi için kortizon enjeksiyonları, fizik tedavi ve ağrı kesiciler gibi çeşitli tedavi 

seçenekleri olsa da, Biyolojik Hidrojel Tedavisi  hafif ve orta şiddette eklem kireçlenmesiolanlar 

için özel avantajlar sunar: 

 Steroid Enjeksiyonlarına Alternatif: Esas olarak iltihabı azaltan kortizonun aksine, Biyolojik 

Hidrojel Tedavisi  eklem kayganlığını ve tamponlamayı artırır. 

 Sürekli Ağrı Giderme: Biyolojik Hidrojel Tedavisi 'in etkileri, bireysel yanıta bağlı olarak 6-12 aya 

kadar sürebilir. 

 Aktif Yaşam Tarzları için Destek: Biyolojik Hidrojel Tedavisi , eklem fonksiyonunu iyileştirerek 

hastaların aktif kalmalarına ve en sevdikleri aktivitelere katılmalarına yardımcı olur. 

 Biyoloıjik hidrojel tedavisi FDA (Amerikan İlaç Kurumu) Onaylı olup uzun süre koruma sağlar. 

 Kimyasal madde içermez. 
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 Vücutta birikme yapmaz. 

 Vücut tarafından emilir ve tolere edilir. 

 Vücut doku ve sıvılarına zarar vermez. 

 Kimyasal içermez. 

 Hızlı ağrı kesici. 

 Protez sürecine engel teşkil etmez. 

 Uzun süre koruma sağlar. 

 Uluslararası Kanıt 1 Düzeyinde Yayınlar’ı mevcuttur. 

 Tüm dünyada 20 yıldır kullanılmaktadır. 

 2.000.000 Üzerinde hasta kullanımı ve memnuniyeti bildirilmiştir.  

 Tek doz ile uzun süreli koruma sağlayabilir.  

Şiddetli eklem kireçlenmesiolan veya cerrahi müdahale gerektiren bireyler için Biyolojik Hidrojel 

Tedavisi o kadar etkili olmayabilir. Bununla birlikte diz kireçlenmesi’nin erken ila orta evrelerinde 

olanlar için Biyolojik Hidrojel Tedavisi  önemli bir rahatlama sağlayabilir ve hatta daha invaziv 

prosedürlere olan ihtiyacı geciktirebilir. 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi  Enjeksiyonundan Ne Beklemelisiniz? 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi , ultrason kılavuzluğu kullanılarak doğrudan eklem içine tek bir enjeksiyon 

olarak uygulanır. Prosedür hızlı ve basittir. Çoğu hasta iki hafta içinde hareketlilik ve yaşam kalitesinde 

iyileşmelerle birlikte gözle görülür bir rahatlama bildirir. Diz ve kalça kireçlenmesi olanlar için bu 

genellikle rahatsızlık nedeniyle kaçınmış olabilecekleri aktivitelere geri dönüş anlamına gelir. 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi  Enjeksiyonları Ne Kadar Süre Etkilidir? 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi  enjeksiyonunun etkileri, bireyin aktivite düzeyine, eklem dejenerasyonunun 

derecesine ve diğer faktörlere bağlı olarak 6 ila 24 ay arasında sürebilir. Bu uzun ömür, Biyolojik Hidrojel 

Tedavisi 'i sık enjeksiyonlar veya günlük ilaçlar olmadan sürekli ağrı kesici arayan hastalar için cazip bir 

seçenek haline getirmektedir. 

Biyolojik Hidrojel Tedavisi Sizin İçin Uygun mu?  

Biyolojik Hidrojel Tedavisi , osteoartritten kaynaklanan eklem ağrısıyla uğraşıyorsanız veya spor 

yaralanmaları diğer tedavilere yanıt vermeyen eklem rahatsızlığına yol açtıysa bir seçenek olabilir. Fizik 

tedavi, ağrı kesiciler , klasik hyaluronik asit ve  kortizon enjeksiyonlarını denediyseniz ve tatmin edici 

sonuçlar alamadıysanız, Biyolojik Hidrojel Tedavisi 'in uygun olup olmadığını görmek için irtibata 

geçebilirsiniz.  

 


